

Nextt Management A/S
Solklintvej 52, 8250 Egå

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 29 93 51 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Christian Hvashøj Schaarup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed med formidling af interim management og lederrekruttering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.624.462 kr. mod 6.019.367 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.333.931 kr. mod 1.563.564 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.624.462	6.019.367
1 Personaleomkostninger	-2.315.343	-3.966.686
Andre finansielle indtægter	22.872	0
Øvrige finansielle omkostninger	-34.416	-29.229
Resultat før skat	4.297.575	2.023.452
2 Skat af årets resultat	-963.644	-459.888
Årets resultat	3.333.931	1.563.564
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.300.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	33.931	0
Disponeret fra overført resultat	0	-436.436
Disponeret i alt	3.333.931	1.563.564

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.741.327	1.710.930
Tilgodehavender i alt	<u>1.741.327</u>	<u>1.710.930</u>
Likvide beholdninger	5.950.347	5.546.491
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.691.674</u>	<u>7.257.421</u>
Aktiver i alt	<u>7.691.674</u>	<u>7.257.421</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	105.716	71.785
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.300.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>3.905.716</u>	<u>2.571.785</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.527.831	1.751.772
Selskabsskat	191.739	325.888
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	963.644	0
Anden gæld	1.102.744	2.607.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.785.958</u>	<u>4.685.636</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.785.958</u>	<u>4.685.636</u>
Passiver i alt	<u>7.691.674</u>	<u>7.257.421</u>
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	508.221	1.570.000	2.578.221
Udloddet udbytte	0	0	-1.570.000	-1.570.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-436.436</u>	<u>2.000.000</u>	<u>1.563.564</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	71.785	2.000.000	2.571.785
Udloddet udbytte	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>33.931</u>	<u>3.300.000</u>	<u>3.333.931</u>
	<u>500.000</u>	<u>105.716</u>	<u>3.300.000</u>	<u>3.905.716</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.172.124	3.431.986
Pensioner	123.453	514.804
Andre omkostninger til social sikring	19.766	19.896
	<u>2.315.343</u>	<u>3.966.686</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	963.644	459.888
	<u>963.644</u>	<u>459.888</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

4. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med ChrisHvas ApS, CVR-nr. 40768963, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
